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نماینده مردم خواف و رشتخوار :

۶ هزار میلیارد ریال اعتبار سفر 
رئیس جمهور  به خواف محقق نشد

نماینده مردم خواف و رشتخوار در مجلس شورای 
اســامی گفت:شــش هزار میلیــارد ریال در ســفر 
رئیــس جمهــور بــرای احــداث بانــد دوم و مبلــغ 
۷۶۰میلیارد ریال توسط معادن تخصیص یافته اما 

تاکنون این مبلغ محقق نشده است.
حجــت الاســام اکبــر احمدپــور در گفــت و گــو با 
تســنیم اظهارکرد:یکی از دغدغه هــا و مهــم ترین 
مطالبه مردم موضوع رسیدگی به جاده و همکاری 
نکردن معادن ســنگان خواف اســت کــه در جواب  
مکاتبات و تماس های فراوان من مسئولان امر قول 

می دهند اما عملی در کار نیست.   
وی گفت:در آخرین جلســه پیگیری بحث جاده که 
با حضور وزیر راه،مســئول راه آهن کشور و شرکت 
زیرساخت برگزار شد، موضوع  دوبانده شدن محور 
تربت حیدریه-خواف را که تنها دو قطعه آن در حال 
انجام اســت، مطرح کردیم کــه باید ســایر قطعات 
با تقســیم بندی که ســهمی را معادن و ســهم دیگر 
را وزارت راه متقبــل شــود ، صورت گیــرد اما قبول 

نکردند.
حجت الاســام احمدپور با اشــاره به تحقق اعتبار 
برای جاده تاکید کرد:شــش هزار میلیارد ریال در 
ســفر رئیس جمهور بــرای احداث بانــد دوم و مبلغ 
۷۶۰میلیارد ریال توسط معادن تخصیص یافته اما 
تاکنون این مبلغ محقق نشــده است ودلیل کندی 

پروژه کمبود نقدینگی و همکاری نکردن است.

 بازنگشتن حقوق دولتی به منطقه، 	 
حرام خواری است

نماینده مردم خواف و رشتخوار در مجلس شورای 
اسامی خاطرنشــان کرد:مدیران معادن سنگان 
خواف قول هایی می دهنــد اما در عمل انجام نمی 
شــود و به مســئولان کشــور نیز گفته ام باید حقوق 
دولتی بــه منطقــه بازگــردد چرا کــه این یــک نوع 
حرام خواری است که در کشــور رواج می دهید اما 

همچنان از این موضوع خبری نیست.
 احمدپور تصریح کرد: معادن به موضوع استفاده از 
آب نباید هیچ ارتباط و چشمداشــتی داشته باشند 
چون به کشاورزی و تامین آب شرب مردم هم اکنون  
و طی ســال های آینده مشــکاتی را قطعا وارد می 
کنند اما اگر نیازمند هستند می توانند یا روان آب ها 
را مهار  یا طبق زمان مشخص شده 4 تا 5 سال برای 

انتقال آب خلیج فارس اقدام کنند.
وی دربــاره وضعیــت نیروهای معادن ســنگ آهن 
ســنگان خواف گفت:در حــوزه مدیران،نیروهای 
بومی نقش بسیار کم رنگی دارند و اگر در این سمت 
نیز بوده اند بــا تغییــر مدیرعامل فــردی غیربومی 
ســکاندارآن صندلی شــده اســت و من طی تماس 
ها و مکاتبات بــه مدیر عامل ها گفتــه ام اگر نیروی 
بومی را تغییر مــی دهید باید یک مســئولیت بهتر 
و همچنین یک نیروی بومــی متخصص تر  به جای 

آن فرد بگذارید.
حجت الاســام احمدپور افــزود: دیــدگاه من در 
اداره معادن چیــز دیگری بود و به پیشــنهادهایی 
که در کارگروه های تشکیل شده داده بودم، عمل 
نکردند. هر مبلغــی تا کنون بــوده تنها روی کاغذ 
اســت. مهدی عباســپور، فرمانــدار خــواف نیز با 
بیان این که دوبانده شــدن جاده تربت حیدریه - 
خواف  یکــی از مطالبات اصلی مــردم این منطقه 
اســت،گفت: ما با مردم هــم نظر هســتیم و انتقاد 
مردم به جاست چرا که روند اجرای این پروژه کند 
اســت و توجه لازم به آن نشــده و هــم اکنون قطعه 
اول و دهــم از شــهریورماه ســال 1398 در حال 

ساخت است.

 کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط
  و حرفه ای شبکه بهداشت و درمان زبرخان 

خبر داد:

توقیف ۳۳۳ کیلوگرم عسل تقلبی 
در زبرخان

مرشــدلو /  کارشــناس مســئول واحد بهداشت 
محیــط و حرفــه ای شــبکه بهداشــت و درمــان 
زبرخان گفت: در پی بازدید مشترک کارشناسان 
بهداشت محیط این شــبکه و نماینده دام پزشکی 
و نیــروی انتظامــی شهرســتان از مراکــز عرضه و 
فروش عســل، با دســتور دادســتان شهرســتان، 
مقدار 333 کیلوگرم عسل فاقد مشخصات کشف 
و بــرای آزمایــش تکمیلی بــه دام پزشــکی انتقال 

داده شد.
اکرم قربانی از شــهروندان خواســت، بــرای حفظ 
سامت خود و خانواده، از مواد غذایی بسته بندی 
شــده  و  دارای مشــخصات بهداشتی اســتفاده و از 
مصرف مواد غذایی عرضه شده توسط فروشندگان 
دوره گــرد و فاقد مشــخصات و فله جــدا خودداری 

کنند.

از میان خبرها

اقتصادی

رئیس اداره بازرگانی داخلی اداره کل 
صمت استان خبر داد :

نمایشگاه عرضه مستقیم پاییزه از 
یک شنبه 

رئیس اداره بازرگانی داخلی اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان رضوی از برگزاری نمایشگاه عرضه 
مستقیم پاییزه از 2۷شهریور در نمایشگاه بین المللی 
مشــهد خبر داد.به گــزارش روابط عمومی ســازمان 
صمت اســتان، حمیدرضا رجوعی گفــت: به منظور 
تنظیم بازار کالای اساســی و تأمین اقــام مورد نیاز 
ایام بازگشــایی مدارس ، نمایشــگاه عرضه مستقیم 
کالا، فروش پاییزه مشــهد از یک شــنبه 2۷ شهریور 
به مــدت شــش روز در محــل دایمی نمایشــگاه های 
بین المللی مشــهد مقــدس برگزار خواهد شــد.وی 
افزود: حمایت از کالای ایرانی و تولید داخلی، ایجاد 
تعادل میان عرضه و تقاضا، تنظیم بــازار و ایجاد فضا 
برای تهیه اقام مورد نیاز، رقابت میان عرضه کنندگان 
و مشــارکت کنندگان از جمله اهداف برگــزاری این 
نمایشگاه است.رجوعی تصریح کرد: این نمایشگاه با 
حضور 12۰ واحد تولیدی و صنفی در مساحت 3هزار 
مترمربــع و با کالا هــای مختلف نظیر کیــف و کفش، 
پوشاک، لوازم تحریر و ملزومات مدارس، مواد غذایی 
و ... با همــکاری ســازمان همیاری شــهرداری های 
استان برگزار خواهد شد.وی افزود : نمایشگاه عرضه 
مستقیم پاییزه مشهد همه روزه از ساعت 1۶ تا 22 و 
در روز تعطیل از ساعت 1۰ تا 22، میزبان شهروندان، 
زائران و مجاوران علی بن موسی الرضا)ع( خواهد بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر 
داد: 

 توزیع ۶ هزار تن آرد مازاد
 در نانوایی های منتخب 

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی با 
اشاره به برآورد حضور پنج میلیونی زائران در دهه آخر 
ماه صفر، با هدف تامین نان زائــران گفت: در مرحله 
اول ۶ هزار تن آرد مازاد بر مصرف در نظر گرفته شده 
که از  یکی،دو  روز گذشته در 8۰۰ نانوایی منتخب در 
شهر مشهد توزیع آن آغاز شده است.به گزارش روابط 
عمومی سازمان جهاد کشــاورزی استان، غامرضا 
قنبری اظهار کرد: سال های گذشته و در مناسبت های 
مختلف نگرانی هایی درباره توزیع نان در شهر مشهد 
و اســتان وجود داشــت. ما برآوردی از آرد و نان مورد 
نیاز دهه آخر صفر داریم که مازاد بر سهمیه و مصرف 
معمول و عادی نانوایی ها در شهرســتان های استان 
اســت.وی همچنین در خصوص بازرسی نانوایی ها 
توضیــح داد: 2۰۰ بــازرس در 1۰۰ واحد بازرســی 
موضوع نظارت بر توزیع نان را در محدوده حرم مطهر و 

فواصل بیشتر از آن بر عهده خواهند داشت.

 انتقاد فرماندار تایباد از تاخیر 
 در اجرای مرحله  یک طرح توسعه

 پایانه مرزی دوغارون

کلثومیان /فرماندار تایباد از تاخیر در اجرای مرحله  یک 
طرح توسعه منطقه پایانه دوغارون انتقاد کرد. به گزارش 
خراسان رضوی، دونده گفت:سرعت در اجرای طرح 
توســعه مرحله  یک پایانه مرزی دوغارون از ضروریات 
توسعه شهرستان است. مدیران ارشد کشوری و استانی 
نگاه ویژه ای به این طرح بزرگ داشته باشند.وی اظهار 
کرد:  تکمیل این طرح موجب تکریم مسافران به ویژه 
رانندگان کامیون ها و دست اندرکاران امر تجارت بین 
دو کشور است؛  سالانه افزون بر یک میلیون نفر مسافر 
ایرانــی و خارجی بــه صورت قانونــی از طریــق دروازه 
زمینــی دوغارون بین کشــور ایران و افغانســتان تردد 
می کنند و سامان دهی پایانه مرزی بدون شک افزایش 
حجم تــردد مســافران را در این منطقــه درپی خواهد 
داشت.درخور ذکر است که پایانه مرزی دوغارون 33 
هکتار مســاحت دارد و عمده فعالیت پایانه  هم اکنون 
شامل تردد روزانه بیش از 5۰۰ دستگاه کامیون است.
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موفقــی/ بــا توجه بــه گرانــی قیمت گوشــت 
قرمز وضعیت کشتار دام ســبک و سنگین در 
پنج ماه ابتدای ســال نســبت به مشابه همین 
زمــان در ســال گذشــته کاهــش حــدود 15 
درصدی داشته است. بر اساس آمار ارائه  شده 
از سوی ســازمان دام پزشکی اســتان، میزان 
کشــتار دام ســبک و زنده در پنج مــاه ابتدای 
امسال ۷88 هزار و 919 و در پنج ماه ابتدای 
ســال گذشــته 85۶ هزار و 293 مــورد بوده 
است. شــعربافیان، مدیــر نظارت و بازرســی 
سازمان جهاد کشاورزی استان درباره قیمت 
گوشت قرمز اظهار کرد: برای گوشت قرمز در 
بازار نرخ مصوب تعیین نشده به جز آن چه اداره 
کل پشتیبانی به عنوان سهمیه توزیع می کند.  
دهه آخر صفر معمولًا اداره کل امور پشتیبانی 
دام بــرای مصــارف و نیازهای عمده مراســم 
ســهمیه هایی تخصیص می دهد که گوشــت 
قرمز را بــه قیمت مصوب تعییــن می کند. وی 
افزود: علت این که قیمت گوشــت همزمان با 
دیگر کالاها چندان افزایش نداشــته به دلیل 
این اســت که مصرف آن کاهش یافته اســت. 
)البته مدیر نظارت و بازرسی جهاد کشاورزی 
اســتان در مصاحبه بــا یکــی از خبرگزاری ها 
کاهش مصرف گوشت در استان را 3۰ درصد 

برآورد کرده بود(.

توزیع گوشت منجمد	 
ســعادت علی نیــا، مدیــرکل پشــتیبانی امور 

دام اســتان خراســان رضوی نیز درباره توزیع 
سهمیه ها خاطر نشــان  کرد:  برای هیئت ها و 
موکب ها تقریباً 2 هزار و 4۶۶ تن مرغ منجمد 
و  411 تن گوشــت قرمز ســهمیه داشتیم. از 
این میزان حدود 2۰۰ تن مرغ و حدود 3۰۰ 
تن هم گوشت قرمز در همین ایام محرم و صفر 
توزیع  شــده اســت. در شــش ماه ابتدای سال 
8۰9 تن گوشــت گوســاله منجمد،24۶ تن 

گوشت گوسفندی و 2 هزار و 13۰ تن هم 
مرغ منجمد توزیع  شده است.

افــزود:  قیمــت  وی دربــاره قیمت هــا 
مــرغ منجمــد در ســردخانه ها 45 هــزار 
تومــان و بــرای مصرف کننــده حداکثــر 
48 هــزار تومــان اســت. قیمت گوشــت 
گوســاله مخلوط 1۰5 هزار تومان و برای 
مصرف کننــده 11۰ هــزار تومان اســت. 
مخلوط ران و راســته گوشــت گوساله در 
ســردخانه ها 115 هــزار تومــان و بــرای 
مصرف کننده 12۰ هزار تومان، سردست 
و گــردن در ســردخانه 11۰ هــزار تومان 
و بــرای مصرف کننده 115 هــزار تومان، 
قلــوه گاه هــم 85 هــزار و 5۰۰ تومان در 
ســردخانه ها و بــرای مصرف کننــده 9۰ 
هزار و 5۰۰ تومان اســت. مرغ گرم نیز  با 
نرخ مصوب 59 هــزار و 8۰۰ تومان برای 

مصرف کننده است.
علی نیا درباره کاهش میزان مصرف گوشت 
گفت: شنیده ها حاکی از این است که سرانه 

مصرف گوشــت قرمــز مقــداری کاهش یافته 
است.

 ما سال گذشته 8۷2 تن توزیع گوشت گوساله 
داشتیم  اما امســال در  شش ماه نخست سال 
8۰9 تن توزیــع کردیم که این میــزان معادل 
توزیع گوشت در کل سال گذشته است. مرغ 
منجمد نیز در سال گذشته 4 هزار و 89۶ تن 
داشتیم درحالی که در شش ماه ابتدای سال 

دو هزار و 123 تن توزیع داشتیم. 

معاون اغلب خارج از دسترس	 
درخور ذکر است برای چندمین بار برای تکمیل 
گزارش سعی کردیم با معاون توسعه بازرگانی 
جهاد کشاورزی استان مصاحبه کنیم اما به رغم 
پیگیری های روابط عمومی این سازمان موفق 

به  مصاحبه با وی نشدیم.

در شرایطی که نگرانی ها  از کشتار دام مولد در استان به دلیل خشکسالی وجود دارد 

کاهش همزمان کشتار دام    و مصرف گوشت در استان 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

با افزایش قیمت نهاده های دامی و هزینه های تولید و حمایت نه چندان پایدار دولت، جوجه ریزی در استان 25 درصد کاهش یافت

روزگا  ر  بی   رمقی مرغداری 
ادعای یک فروشنده : به خاطر  قیمت،  مشتری مان  4۰ درصد کاهش یافته است 

بهــاره موفقی/ هــم اکنــون اوضاع 
اقتصادی مردم به گونه ای است که 
خرید مــرغ ۶۰ هــزار تومانــی  برای 
آنان بســیار دشوار اســت ،به  طوری 
که در بازدید میدانی ما برخی از مرغ 
فروشــان ادعا می کردند کــه میزان 
مشــتریان آن هــا 4۰ درصد کاهش 
یافته اســت. یکی از بازاریــان در این 
باره می گوید: میزان خرید روزانه ام 
از یک تن به 4۰۰ کیلو رسیده است. 
از ســوی دیگــر، بنا بــه ادعــای مدیر 
امور طیور ســازمان جهاد کشاورزی 
خراســان رضــوی بــا افزایــش پنــج 
برابری قیمت نهاده ها، میزان جوجه 
ریزی کاهش یافته چرا که هزینه های 
تولید برای مرغدار بیشــتر از میزان 
فروش تمام می شــود.بنابراین بازار 
مرغ در این شــرایط نیازمند حمایت 
دولت از مرغداران است. همه این ها 
در حالی است که 3۰ میلیارد بدهی 
اســتان به مرغداران هنــوز پرداخت 
نشــده و مســئولان اســتان اظهــار 
می کنند که بحث هــای حمایتی از 
مرغداران بحــث هایی ملی اســت، 

نه استانی.

کاهش 25 درصدی جوجه ریزی 	 
نسبت به سال گذشته 

محمــد مهــدی یعقــوب زاده، مدیــر 
امور طیور ســازمان جهاد کشاورزی 
خراســان رضــوی دربــاره میــزان 
جوجــه ریــزی در تابســتان امســال 
می گوید: در مرداد هفــت میلیون و 
1۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی انجام 
شد که نسبت به میزان جوجه ریزی 
در تیــر افزایش داشــت و مــرغ آن از 
15 شهریور وارد بازار شد. بنابراین 
بخشــی از آن را  پیــش بینــی کردیم 
و محقــق  شــد و بخشــی را هــم مرغ 
منجمد آماده کردیم که نزدیک چهار 
هــزار تــن اســت. وی دربــاره میزان 
جوجه ریزی در تیر و شــهریور افزود: 
در تیرماه   پنج میلیــون و ۷۰۰ هزار 
قطعــه جوجه ریــزی انجام شــده که 
در ایــن ماه  میــزان جوجــه ریزی کم 

بود. از ابتــدای شــهریور تاکنون نیز 
چهــار میلیــون و 2۰۰ هــزار قطعــه 
جوجــه ریــزی انجــام شــده اســت. 
تولیــد و تقاضای جوجه ریــزی برای 
مصرف مرغ نســبت بــه مشــابه این 
زمان ها در ســال گذشته 25 درصد 
کاهش داشته است. یکی از دلایلی 
که جوجــه ریــزی کاهش یافتــه  این 
اســت که میزان ســرمایه گذاری آن 
هــا بیشــتر از میــزان فروش اســت و 
قیمت تمام شــده آن ها هنــوز به روز 
نشــده به گونــه ای که مرغــدار ضرر 
می کند و اگر اصاح نشــود احتمالا 
باز هم کاهش جوجه ریزی را داشته 
باشــیم. البته دولت به تدریج کمک 
می کند و تســهیات اختصاص می 
دهد ضمن این که قیمت نهاده ها در 
بازار جهانی کاهش می یابد و این ها 

ممکن است تاثیر داشته باشد.

افزایش 5 برابری قیمت نهاده؛ 	 
تاثیر 50 تا 60 درصدی بر قیمت 

مرغ
یعقــوب زاده دربــاره تامیــن مصرف 
روزانه مرغ استان اظهار کرد: روزانه 
4۰۰ تــا 45۰ تــن مــرغ از طریــق 
کشــتارگاه های خودمان وارد بازار 
مــی شــود و متوســط ۶۰ تــن از نیاز 
کســری ما هم از اســتان هــای دیگر 
وارد می شود اما جوجه ریزی در کل 
کشــور کم نیســت. وی خاطر نشان 

می کند: بیشتر از این هم اگر جوجه 
ریزی می کردیم، الان مصرف نبود. 
قیمت نهاده مرغ پنج برابر شــده که 
5۰ تــا ۶۰ درصــد روی قیمــت مرغ 
تاثیر گذار بوده است.  اوایل که قیمت 
مرغ مقداری تغییر پیدا کرد، به دنبال 
آن تقاضــای مرغ هم در بــازار خیلی 
تغییر کرد.  وقتی هزار تومان قیمت 
افزایــش پیدا مــی کند، جــذب مرغ 

برعکس می شود.

تسهیلات وام بانکی سهم یک 	 
سوم مرغداران شد

بهبــود  معــاون  جعفــری،  مجیــد 
تولیــدات دامــی ســازمان جهــاد 
کشــاورزی اســتان دربــاره میــزان 
جوجــه ریــزی مــی گویــد: ســال 
 ۷59 و  میلیــون  گذشــته  11۰ 
هــزار و 4۰1 قطعه و امســال تا 15 
شــهریور 42 میلیون و 24۶ هزار و 
425 قطعه جوجه ریزی داشــتیم. 
میزان جوجــه ریــزی در  فروردین و 
اردیبهشت امســال از سال گذشته 
بیشــتر بود اما به محض آزادســازی 
نهــاده و تغییــر قیمــت هــا کاهــش 
جوجه ریزی را داشــتیم. وی خاطر 
نشــان کرد: یکــی از دلایــل کاهش 
جوجــه ریــزی افزایش هزینــه های 
تولید بود. ذرت حدود 495 درصد 
افزایــش قیمــت داشــت و قیمتش 
شــش برابــر شــد. ســویا نیــز 39۶ 

درصــد افزایــش قیمــت داشــت و 
قیمت آن تقریبا پنج برابر شــد. ۷5 
درصــد هزینــه هــا، هزینــه خوراک 
اســت. افزایش این اقام نقدینگی 
مرغــدار را دســتخوش دگرگونــی 
کــرد. وی دربــاره قیمت هــای مرغ 
می گوید: ما در خصوص قیمت مرغ 
تابع کشور هستیم . اگر قیمت مرغ 
در تهران بالا برود، این قیمت در کل 
کشور تغییر می کند. اگر بنا به حفظ 
قیمت باشــد،این امر ابتــدا باید در 
تهران انجام شود. بنابراین بازار مرغ 
استانی نیست، بلکه کشوری است.

از 16 هزار متقاضی حدود 400 	 
پرونده پرداخت شده 

جعفــری  دربــاره ارائــه تســهیات 
به مرغــداران و حمایــت از آنان می 
گوید: در بحث تســهیات در حوزه 
طیور مــا هزار و 1۶ فقــره پرونده  به 
ارزش بیش از 14۰۰ میلیارد تومان 
به بانک معرفی کردیم که بانک یک 
سوم معرفی های ما، به تعداد 399 
پرونده با مبلغ حدود33۷ میلیارد 
تومان  را پرداخت کرده است. بقیه 
پرونــده هــا را یا مرغــدار نتوانســته 
مدارک مورد نیاز بانک را فراهم کند 
یا به دلیل  نداشتن شرایط لازم وام 
بــه آن هــا تعلــق نگرفته اســت. وی 
دربــاره دیگــر حمایــت هــای انجام 
شــده از مرغــداران اظهــار کــرد: 

ســرمایه در گردش مرغــداران جزو 
پیشــنهادهای مــا بــه وزارتخانه در 
جلســه این هفته تهران بــود که اگر 
مرغداران نیاز دارنــد بانک به آن ها 
تسهیات بدهد یا در جای دیگر که 
دولــت خدمات دهــی عمومی مثل 
آب،برق، مالیات  و...به مرغداران را 
دارد، تخفیف ارائه بدهد. همچنین 
درخواست  تسهیات کم بهره برای 
مکانیزاسیون سالن های مرغداری 
را پیشــنهاد دادیــم. از طــرف دیگر 
چون نهاده ها آزاد شــده پیشــنهاد 
دادیــم مشــوق صادراتــی در نظــر 
بگیرند یا حداقل مشوق های حمل 
و نقل صادراتــی را لحــاظ کنند. ما 
از صنــدوق بیمــه درخواســت مــان 
این اســت که بیمــه عملکــرد تولید 
یا بازدهــی تولیــد را هم لحــاظ کند. 
وی خاطــر نشــان کــرد: بحــث های 
حمایتی، بحث هایی ملی اســت و نه 
استانی.جعفری درباره میزان نهاده 
ها می گوید: ما کمبود نهاده نداریم. 
در گذشــته دولت در تامیــن نهاده ها 
مشــکل داشــت اما  امــروز ایــن گونه 
نیســت. ســال گذشــته قیمت ذرت 
هزارو 9۰۰ تومان بــوده و اکنون 11 
هزار و 3۰۰ تومان شــده، سویا نیز در 
ســال گذشــته  3 هزار و 45۰ تومان 
بوده که  قیمت آن امســال 1۷ هزار و 
1۰۰ تومان شده است، طوری که در 
بازار قیمت نهاده گاهی ارزان تر است.

30 میلیارد بدهی استان به 	 
مرغداران

سعادت علی نیا، مدیر پشتیبانی امور 
دام اســتان درباره خرید تضمینی از 
مرغداران می گوید: از ابتدای سال 
تا کنون پنــج هــزار و ۶۰۰ تن خرید 
گوشت مرغ از مرغداران داشتیم که 
چهار هــزار و ۶۰۰ تن را به ما تحویل 
دادند. ما مبلغ 2۰۰ میلیارد تومان  
تا کنون به مرغداران پرداخت کردیم 
و 3۰ میلیارد تومــان  به آن ها بدهی 
داریم که تا یــک ماه آینــده پرداخت 

خواهد شد.


